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ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.03.2021     
                                              




                  № 5
Об утверждении отчета Администрации Парабельского района о реализации прогнозного Плана (Программы) приватизации муниципального имущества за 2020 год
В соответствии с Положением «Об определении порядка планирования, принятия решения об условиях приватизации, порядка оплаты муниципального имущества муниципального образования «Парабельский район», утвержденным решением Думы Парабельского района от 26.11.2012г. № 48, руководствуясь Уставом муниципального образования «Парабельский район»,
 ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет Администрации Парабельского района о реализации прогнозного Плана (Программы) приватизации муниципального имущества за 2020 год согласно приложению к настоящему решению.

2.  Настоящее решение опубликовать в официальных средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на бюджетно-экономическую комиссию (Ю.М.Ключников).
Председатель Думы                                                                                             М.А. Гордиевский  

Приложение к решению 

Думы Парабельского района от 18.03.2021 № 5
ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ ПРОГРАММЫ

ПРИВАТИЗАЦИИ (ПРОДАЖИ) МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЗА 2020 ГОД

1. Перечень подлежащих приватизации муниципальных унитарных предприятий, недвижимого   и движимого муниципального  имущества
	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)протяженность (м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Способ приватизации
	Дата

приватизации (продажи)
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Поступило в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Отклонение

от годового плана (тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1


	Здание нежилое с земельным участком
	Томская область, п.Кирзавод, ул. Центральная, д. 63 кадастровый номер(здание) 70:11:0100012:514

кадастровый номер(земельный участок) 70:11:0100012:202
	131,20

4 657,00
	0,00

1220,00
	Без объявления цены
	06.11.20
	500,00


	360,00
	-140,00

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)протяженность (м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Способ приватизации
	Дата

приватизации (продажи)
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Поступило в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Отклонение

от годового плана (тыс.руб.)

	2


	Здание нежилое с земельным участком
	Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение,  с. Парабель, ул. Техническая,  1б:

-1 этаж, 194,7 кв.м., номера на поэтажном плане 1,2,3,4,5,6,7,7*,8, кадастровый номер 70:11:0101002:3655

Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение,  с. Парабель, ул. Техническая,  1б, пом. 2001-2013:

- 2 этаж, 171,6 кв.м., номера на поэтажном плане 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13, кадастровый номер 70:11:0101002:2771

- земельный участок, разрешенное использование: автомобильный транспорт, кадастровый номер: 70:11:0101002:4366
	366,3

343
	53,50168

47,15403

150 528,98
	Без объявления цены
	04.09.20
	4 000,00
	2 550,00
	-1 450,00

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)протяженность (м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Способ приватизации
	Дата

приватизации (продажи)
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Поступило в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Отклонение

от годового плана (тыс.руб.)

	3
	Здание нежилое с земельным участком
	Томская область, с. Парабель, ул. Западная, д. 10 кадастровый номер 70:11:0101003:1884

Томская область, с. Парабель, ул. Западная, д. 10/3 кадастровый номер 70:11:0101003:4167

	487

2 920
	186 204,4

149 007,6
	Без объявления цены 
	06.11.20
	200,00
	713,00
	513,00

	4
	KIA GRANDBIRD SUPER PREMIUM GREENRELD (автобус 2003 г.в.)


	-
	-
	0,00
	Без объявления цены
	12.08.20
	200,00
	110,00
	-90,0

	5


	Автомобиль грузовой, наименование (тип ТС) автомобиль грузовой
	-
	-
	2 870 320,00
	аукцион
	30.11.20
	1 650,00
	1 094,16667
	-555,83333

	№ п/п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение
	Площадь объекта недвижимости

(кв.м.)протяженность (м.)
	Балансовая стоимость основных средств

(тыс.руб.)
	Способ приватизации
	Дата

приватизации (продажи)
	Планируемый доход в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Поступило в местный

бюджет

(тыс.руб.)
	Отклонение

от годового плана (тыс.руб.)

	6
	Автомобиль грузовой, наименование (тип ТС) грузовой,  марка (модель) КАМАЗ мод 594302
	-
	-
	1 591 156,36
	аукцион
	30.11.20
	600,00
	920,83333
	320,83333

	7
	Трактор, наименование и марка машины Трактор «БЕЛАРУС-82.1»
	-
	-
	785 000,00
	аукцион
	30.11.20
	150,00
	346,66667
	196,66667

	8


	Автогрейдер, наименование и марка машины Автогрейдер ГС-14.02
	-
	-
	4 075 300,00
	аукцион
	30.11.20
	500,00
	2 339,750
	1 839,75

	9


	Каток дорожный, наименование и марка машины Каток дорожный, вибрационный SHANTUI SR12-3
	-


	-
	1 000,00
	аукцион
	30.11.20
	550,00
	2 761,5
	2 211,5

	ИТОГО:
	8 350,0
	11 195,91667
	2 845,91667











